
1.  配当予想修正の理由 
当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題として位置づけており、安定した配当を継続して行うことを基
本方針として、当期及び今後の業績等と企業体質の強化や将来の事業展開に備えるための内部留保の充実等を総合的
に勘案して決定することとしております。 
 
平成24年３月期の年間配当金につきましては未定としておりましたが、第２四半期末配当（中間配当）につきましては、これ
までの事業環境及び業績等を勘案のうえ検討いたしました結果、その実施を見送らせて頂くこととしました。期末配当につ
きましては、第２四半期累計期間の当期純利益が黒字回復となったことから、１株につき４円００銭の配当（前期末より復
配）とさせていただきます。 
 
株主の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、引きつづき経営経営努力を重ねてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。 

2.  修正の内容 

以 上

平成23年11月7日
各 位 

上場会社名 株式会社 太平製作所
代表者 取締役社長 成田 光將
（コード番号 6342）
問合せ先責任者 取締役総務部長 桂山 哲夫
（TEL 0568-73-6411）

配当予想の修正に関するお知らせ  

当社は、平成23年11月７日開催の取締役会において、当期の配当予想を下記の通り修正することを決議い
たしましたので、お知らせいたします。  

記 

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 
（平成23年5月12日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 4.00 4.00
当期実績 ― ― ―
前期実績 

（平成23年3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00


